
нийслэлийн
Ө1ЧЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

М _ о н ь ,  й . сарын Дугаар Ш З Улаанбаатар хот

Г Хариуцлагатай жижүүр, эргүүл 
томилон ажиллуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Хөдөлмөрийн тухай хуулийн 76 дугаар 
зүйлийн 76.1.5, Нийтээр тэмдэглэх баярын болон тэмдэглэлт өдрүүдийн тухай 
хуулийн 4 дүгээр зүйлийн 4.1.1 дэх заалтыг үндэслэн тус тус ТУШААХ нь:

1. Улс тунхагласны баяр, Чингэс хааны мэндэлсэн өдрүүдэд харуул 
хамгаалалтыг сайжруулах зорилгоор Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын байранд ажиллах хариуцлагатай жижүүрийн хуваарийг хавсралт ёсоор 
баталсугай.

2. Хариуцлагатай жижүүр даалгах нь:
2.1. Өрөө тасалгаа бүрийн цонх, салхивчийг хаалган, цахилгаан хэрэгслийг 

сүлжээнээс салгуулж лацдуулан хүлээн авч, цахилгаан, сантехникийн системийн 
хэвийн ажиллагаа, гал унтраах хэрэгслийн бүрэн бүтэн байдлыг шалгаж дараагийн 
хариуцлагатай жижүүрт хүлээлгэн өгөх.

2.2. Ашиглалтын захиргааны манаач, жижүүрүүдийн үйл ажиллагаанд 
хяналт тавьж, Нийслэлийн шуурхай удирдлагын төвд холбогдох мэдээг хүргүүлж, 
шаардлагатай арга хэмжээг зохион байгуулж ажиллах.

2.3. Өндөр сонор сэрэмжтэй, шаардлагатай үед байгууллагын удирдлага 
болон холбогдох байгууллагатай холбоо барих, жижүүр хийх үед гарсан зөрчлийн 
талаар жижүүрийн дэвтэрт тодорхой тэмдэглэл бичиж, баталгаажуулан, дараагийн 
хариуцлагатай жижүүрт хүлээлгэж өгөх.

3. Урт цагаан, үйлчилгээ, аж ахуйн төвийн байрнуудын хэвийн үйл 
ажиллагааг ханган, сонор сэрэмжтэй ажиллахыг Урт цагаан үйлчилгээ, аж ахуйн 
төв /П.Батжаргал/-д үүрэг болгосугай.

4. Хариуцлагатай жижүүрийн ажпын биелэлтийн талаар 2019 оны 11 дүгээр 
сарын 28-ны өдөр эргэн танилцуулахыг Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс /А.Мөнгөн/-т 
үүрэг болгосугай.

Д А Р Щ Н  ҮҮР
ГҮЙЦЭТГЭР-

111



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 
даргын 2019 оны ^1.. сарын -ны өдрийн 

Ш .  . дугаар тушаалын хавсралт

УЛС ТУНХАГЛАСНЫ БАЯР , ЧИНГЭС ХААНЫ МЭНДЭЛСЭН ӨДРҮҮДЭД НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН АШИГЛАПТ, УДИРДЛАГЫН 
ГАЗРЫН БАЙРАНД ХАРИУЦЛАГАТАЙ ЖИЖҮҮР ХИЙХ АЛБАН ХААГЧДЫН НЭРС, ХУВААРЬ

12019.11 дүгээр сарын 26-ны өдрөөс -2019  оны 11 дугаар сарын 27-ны өдрүүдэд/

№ Албан хаагчдын 
нэрс Хэлтэс, нэгж

Жижүүрт
гарах

Жижүүрээс
буух Утасны

дугаарОгноо Цаг Огноо Цаг

1 Б.Оюун-Эрдэнэ Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс Х1/26 00:00 Х1/26 12:00 99019870

2 Я.Одгэрэл Өмчийн бүртгэл, хувьчлалын хэлтэс Х1/26 12:00 \/И/11 00:00 99184679

3 Д.Ганбаяр Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтэс Х1/27 00:00 Х1/27 12:00 91001597

4 М.Энхболд Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтэс Х1/27 12:00 Х1/28 00:00 91910819

9 Ш.Дашдорж Урт цагаан ашиглалтын захиргаа хариуцсан менежер Х1/26 -  Х1/27 99979229

10 О.Төмөр
Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөнийг зохицуулах төвийн 
менежер Х1/26 -  Х1/27 99992728


